平成２４年度 第３回役員会（持回り）

日  時  平成２４年４月１９日（木）

場  所

〔審議事項〕

（１）国家公務員の給与改定に係る特例部分に対応した本学職員の給与改定の基本方針

について

平成２４年度 第３回役員会（臨時）議事要旨

１．日  時  平成２４年 ４月１９日（木）

２．出席者   学長，理事（評価・総務・財務担当），理事（教育・情報担当）,

理事（研究・産学連携担当），理事（経営戦略担当）

３．審議事項

（１）国家公務員の給与改定に係る特例部分に対応した本学職員の給与改定の基本方針に

ついて

  このことについて審議し，提案のとおり承認された。